เหมาทำการ รหัสงาน ๓๓๓๐๐ กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๑ 
ตอนควบคุม ๐๘๐๒ ตอน บ้านหว้า - วังไผ่ ระหว่าง กม. ๓๓๖ + ๔๐๐ - กม. ๓๓๘ + ๘๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง 
(๑,๗๔๘ ม.) ด้วยวธิีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้
เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๑๑๐,๖๑๙.๕๗ บาท (สามล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกร้อยสิบเก้าบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์) 
                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
                                 ๑  มีความสามารถตามกฎหมาย 
                                ๒  ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
                                ๓  ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ